REPUBLIKA]ZSHQIPER[SE
BASHKIA PERMET

Nr.bk59 prot. Pérmet mé,17.02.2025

URDHER
Nr. 4 Y daté: 17702 12025

PER NGRITJEN E KOMISIONIT PER HARTIMIN E PLANIT AFATMESEM
TE ARSIMIT PARAUNIVERSITAR NE BASHKINE PERMET

Bazuar né Ligjin Nr.69/2012 “Pé&r Arsimin Parauniversitar” né Republikén e
Shqipérisé (i ndryshuar),me ligjin Nr.48/2018, Rregulloren e IAP me Urdhér Nr
31,daté28.01.2020 ,Kreu XI, Neni 49,50, “Plani Afatmesém i [A. Ligji
Nr.139/2015 “Pér Vetégeverisjen Vendore:

URDHIEROJ:

1-Ngritjen dhe funksionimin e komisionit géndror pée hartimin e planit afatmesém té arsimit
parauniversitar né bashkingé Pérmet viti 2025-2027 i pérbéré nga:

e Aulona  Meshini N/kryetar
e Arjana  Papapano Drejtor i Mbéshtetjes Sociale,arsim,kulturg,sport
e Margarita Tetollari Drejtor i arsimit parashkollor
e Julinda  Karafili Specialiste juridike né ZVA Pérmet-Kélcyré
t e Manjola Mehmeti Edukatore ¢ s
3 e Eliona Jage, Koordinatore e sigurimit té cilgsisé ‘
{ e Valmira Duro Prind /Psikolog !
e Behije Murataj Prind
e Miranda Habili Drejtor 1 shkollés 9- vjecare “M. Gosnishti”
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2-Ngritjen dhe funksionimin e grupit monitories t&€ PASH i pérbéré nga:

e Arjana Papapano  Drejtor i Mbéshtetjes Sociale,arsim kulturé,sport
e Ledjon Komino Specialist arsim,kulturé

e Margarita Tetollari Drejtor 1 arsimit parashkollor

e Mirela Streio Edukator

e Klaudja Nagellari Prind

3-Komisioni i paraqet kryetarit t& bashkisé jo mé voné se data 15 korrik 2025

4- Komisioni dhe grupi monitories detyrohen t&€ ndjekin gjithé procedurén e pércaktuar né
Rregullorene IA pér PASH.

5-Ky Urdhér hyn né fuqi menjéheré.
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